b **H**onoribus. nota in ea parte qua priuat vel priuatōs denunciat dignitatib⁹ ecclasticis et ecclasticis beneſificijs requiriuntur gl̄iūm diocesani vel eo absente eius vi carij. quia sicut institutio sit eis autorisantibus sic etiā de betficii destitutio

deinsti. ex freq̄nti

b². de hereti. cū ex ī mero. in fi. h̄ cū pri uat officijs publicis et honorib⁹ nō req̄ titur cōſilium eoz et p̄z ex ordinatōe iſtius lēe. t̄ ideo q̄ cessat in illis supe riorib⁹.

c **S**ciēter. s. e. c. h̄. g. ad hoc. et. s. e. decreuit. et p̄ſume mus ignorare nisi p̄bentur scire. h̄. de reg. iu. p̄ſumuntur s. de pba. verius. q̄d ſane intelligas ut no. in dca. regla p̄ſumuntur.

b **P**uniēdos. q̄a vñ debetur pena n̄ venie p̄miū. ff. d. p. i. si seruus plurius. g. qui autem. xvi. q. i. legi. cū ſi.

Dotra xpianos. for te p̄tius fuerant iudei postea faciſūt xpiani iſti dicuntur redire. b̄j qui nun q̄ fuerat iudei ſed xpiani illi dicuntur tranſire.

e **I**nfantes. s. mi nores ſep̄tērio. vñ videban̄ non obli gati ad fidem quia eti illa ignorat q̄d videat. L. de fal mo. l. i. vñ nec ſpon ſalia tales p̄taleb̄ re poſſunt. s. e. li. s ſpon. c. vno. ſed p̄trarium eſt verū. quia tali ſac̄o obligati ſunt etiam ignorantef. s. de bap. maiores. de p. di. iii. q̄ris ſicut et punitur etiā ignorantē rebaptizatus. c. di. quib⁹

f **A**bsolute. ḡ absolute coactus nō recipit ſac̄o et. c. ſe. mēnū baptismi ſed p̄ditionaliter et metu mortis coact⁹ bñ tly. di. de iudeis. s. de bap. maiores. coacta enim voluntas voluntas eſt. xy. q. i. merito queritur. Eſt autem absolute coactioqñ quis renitēs iniurias et reclamās fertur ad fo tes et cum verborum platione immergitur. et eſt ſi. l. di. p̄ſitios. s. q̄d me. cā. ſacris. ſe iuuare p. p̄fessionē quā

g **J**udeos. nō ḡ p̄ſit iſti. p̄tempserūt. L. de apost. l. b̄j qui ſancta. licet al's infidelis non recipiatur ad testi ſium. s. de testi. c. i.

b **P**rocedendum. erit ne p̄ iſtud

c. canon ille correctus. i. q. iiiij. iudei. vbi ſi q̄ bona iudeo tū devoſuit ad catholicos filios. ſed bona hereticorū ſunt confiſcata. h̄. e. cum fm. quia correctio iurium ē vitanda. Dicendum videtur q̄ non. vt iſtud. c. loquac̄e de pena personali. non de damnatione bonorum. maxime quia bec noua iura bene corrige intendit. hoc exprimunt. s. de cōces. p̄ebē. c. ij. h̄. de len. ex. c. xl. p̄tra vidr cū apte di

cat eos puniēdos ut hereticos. ḡ ip ſop bona n̄ duolū tur ad filios. h̄. e. cū ſcdz. q̄d tuč ſidr nec necesse ē q̄ no ua lex corrigens p̄cedentem de ea fa ciat mentionē. s. e. li. de p̄ſti. c. i.

D Ecreuit. in p̄ missiōib⁹ per eū factis ſuper heretica piauitate i **C**onfiscari. vt ſic mulier mariti o dio non graueſ. h̄. de reg. iu. nō dz. cū ſuis p̄cor. quia nec vror. p̄ marito que nitur. L. ne vx. pro ma. in fi. in cā p̄mis pilarij. L. in quib⁹ ca. pig. vel ipo. ta. p̄tra. l. ſacris.

Tunc. ſ. tpe con tractus ḡ ſi tūc ignorabat licet poſt ea ſciuerine nō ha bet locum pena. ut ſic iſpiciatur initiu. ſ. de emp. et ve. cū dilecti. p̄ſumūtur aut̄ ignorare n̄ p̄benē ſcire. ff. d. p ba. verius. de hoc ſ. c. h̄. et. h̄. de reg. iu. p̄ſumē. io. an dree.

E Latutii. ino. ſi loquatur ſi quarto habebant̄ id in p̄missionibus p̄ eum factis. ut di ſi. ſ. c. p̄x. ſi dicāuſ

de tercio. poſſet loqui de decre. ſ. c. vergentis. et. c. ercōis camus. h̄. credentes. Jo. an.

Alexandri. quarti. ſ. c. quicūq. h̄. beretici. m **M**iane. hucusq durat antiqua p̄ſtitutō. modo ſequit̄ declaratio. in qua declant̄ no. p̄ ost. ſ. e. ſ. gentis. et bane ſ. elationem ſic intelligo. ſi titius fuerit hereticus recepta tor ſautor vel defenſor et habuit filium et filia ſt̄ ergi ipo tū ſubiacebit. p̄hibitioni. et ſi ille filius habeat filium ipo nepos ex filio. p̄hibitioni ſubiacer. h̄. ſi filia habeat filiū. ne pos ex filia nō ſubiaceat huius p̄hibitioni. Item ſi aliqua eſt heretica et habeat filios ſoli filiū includuntur haec p̄bhibitione. ſed neptes ex filiis non. et hoc intendit hec ſclaratio. et hoc ſedō caſu cum mater fuit heretica ſtelligas

Seru si pater fuit catholicus ut eius respectus non habeat et facit in hoc contra id quod non accur. L. ad. l. luli. mai. l. q. quis, ubi dicit quod eadem pena cum mulierem committit crimen lese mai, quo ad descendentes sicut cum vir. Est tamen sciendum quod ubi alias non caueretur de descendentebus per mater, nam lineam illi nullo gradu comprehendunt per sententi am iuris vel hominis. ut. j. de pe. vbi cūq; sed quod etiam filii filii atque includerentur videbant probari per decreta, s. e. de pe. in quibusdam. h. sacri ubi punit posteritatem, et. j. ti. p. c. uno. et videbant illi puniri et per seba quod mentem per seba quod sunt descendentes et a seborum signis carde non est recedere. d. f. de le. iij. l. non aliter. et dicit agnaconis et cognacnis bodevi. sublata in aut. coll. ix. d. he re. q. ab int. def. et de mente idem vi debat. quod voluerat constitutus punire hereticum in filiis. xxiiij. q. iij. h. sed q. et. f. quod me. c. l. isti qui dicunt, si enim ex enixa filia nepotes habeant et ille non ieiunetur non punitur in filio. Idem videtur de mente, id est ne quis ducat filiam heretici in exercitum sicut enim vir infidelis salutarur per mulierem fidem sic et damnari possunt. d. diuor. gaudiemus. vñ qui emit mactipia de origine soli querere. s. de ed. edic. quod si nolit. h. qui mactipia. h. de iure secundum. ut in h. d. decret. vbi cūq; j. de pe. nisi. ubi aliud caueretur ut hic. et bene facit. f. de sena. l. liberos. ubi senatores vocari debere ipsos senatorum et filios eorum. et nepotes natos ex eis. nepotes vero ex filiabus natas. natores non dicuntur sed prius sui generatione sequentur.